

# Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Lysá pod Makytou_MŠ_FVE		Miesto: Lysá pod Makytou		Rozpočet:					
		JKSO :		Spracoval:					
		Dňa: 5.5.2023		Zmluva č.:					
Odberteľ: Obec Lysá pod Makytou				IČO:					
Dodávateľ: UNI - STAVEBNÁ ÚDŽBA, s.r.o.				IČO:					
Projektant:				IČO:					
1 M3 OP		37 283	1 M2 UP	37 283	0				
1 M2 ZP		37 283	1 M	37 283	0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:	5 717,70	25 351,48	31 069,18	8	Bez pevnej podlahy	13	Sčlenené podmienky	
4	Iné:			0,00	9		14		
5	Súčet:	5 717,70	25 351,48	31 069,18	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár				dátum:		podpis:		ON - ostatné náklady	
				pečiatka:				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
								17 Inžinierska činnosť	
								18 Projektové práce	
								19	
								20	
								Súčet riadkov 16 až 19:	
								E	
								Celkové náklady	
								21	
								Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
								22 DPH 20% z:	
								31 069,18	
								23 DPH 0% z:	
								0,00	
								24	
								Súčet riadkov 21 až 23:	
								37 283,02	
								F	
								Odpočet - prípočet	
								0	



Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 5.5.2023

Stavba :Lysá pod Makytou\_MS\_FVE

Peter Zlatoš

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	
M21 - 155 Elektromontáže	5 717,70	14 894,48	20 612,18	0,00000	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	0,00	10 457,00	10 457,00	0,00000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	5 717,70	25 351,48	31 069,18	0,00000	
 Za rozpočet celkom	 5 717,70	 25 351,48	 31 069,18	 0,00000	



berateľ:  
projektant:  
odávateľ:

Obec Lysá pod Makytou

UNI - STAVEBNA UDŽBA, s.r.o.

stavba :Lysá pod Makytou MŠ\_FVE

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 3.5.2023

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR									
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
1	921	210010104	Montáž el-inšti lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, šírka nad 60 do 80mm	10,000 m		4,75	47,50		47,50
2	MAT	345710K565	Lišta el-inšti PVC hranatá : LHD 60x40HF HD (šxv) bezhalogénová, biela	10,000 m		13,55		135,50	135,50
3	921	210020303	Montáž káblového žlabu, výška bočnice 50, š.62 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podberami, s vekom	40,000 m		10,25	410,00		410,00
4	MAT	5534752A02	Káblový drôtený žlab s integr. spojkou, šírka 60 : DZI 60X60 BZNCR, výška bočnice 60 (mm) oalv. zinkovanie (BZNCR)	40,000 m		5,87		234,80	234,80
5	MAT	5534781A72	Podpera na stenu pre drôtené žlaby : DZDS 100/B S, upevnenie žlabu zahnuším vstuľkov. zink. Sendzimir (S) - príslušenstvo podpier PZM	10,000 kus		5,45		54,50	54,50
6	MAT	5534785M89	Ukončenie vodiča v rozváždzači, zapojenie 4-6 mm2	1,000 kus		250,00		250,00	250,00
7	921	210100002	Ukončenie celoplastových káblov v rozváždzači na svorky, zapojenie 5x 25 mm2	8,000 kus		1,28	10,24		10,24
8	921	210100147	Montáž FVZ - inštalacia - oživenie	2,000 kus		11,94	23,88		23,88
9	921	210180301	Montáž rozvodnice AC, DC do 50kg	1,000 kpl		2 500,00	2 500,00		2 500,00
10	921	210190002	Dokončovacie práce na rozváždzačoch 20-50kg	2,000 kus		25,63	51,26		51,26
11	921	210190007	Montáž, vodič Cu piný drôt, inštalácia, voľne uložený H07V-U, CY 4	2,000 kus		32,45	64,90		64,90
12	921	210800526	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x25	600,000 m		0,97	582,00		582,00
13	921	210880450	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x25	16,000 m		4,62	73,92		73,92
14	MAT	341315M200	Nešpecifikované elektroinštalčné práce	16,000 m		24,98	399,68		399,68
15	921	213290151	Nepredvídané elektroinštalčné práce	8,000 hod		25,25	202,00		202,00
16	921	213290152	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,000 hod		25,25	202,00		202,00
17	921	213291100	Fotovoltaický panel 455W	1,000 EUR		650,00	650,00		650,00
18	MAT	3570001E772	Rozváždač R-FVE-DC komplet	62,000 kus		185,00		11 470,00	11 470,00
19	MAT	3570001E795	Rozváždač R-FVE-AC, 63B3 komplet meranie výroby	1,000 kus		800,00		800,00	800,00
20	MAT	3570001E796	Práce na projektovej dokumentácii	1,000 EUR		1 300,00	650,00	1 300,00	1 300,00
21	921	213291120	Projekt skúlkového vyhotovenia	1,000 EUR		650,00	250,00		250,00
22	921	213291121	Podružný materiál Elektro	1,000 EUR		250,00		250,00	250,00
23	MAT	999990302	M21 - 155 Elektromontáže spolu:	20 612,18		250,00	5 717,70	14 894,48	20 612,18
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach									
24	MAT	341029E510	súprava DC/AC, 36 kW	1,000 ks		2 857,00		2 857,00	2 857,00
25	MAT	341029E511	Konštrukcia pod panely komplet	1,000 kpl		6 850,00		6 850,00	6 850,00
26	MAT	341029E523	Vodič 1-žilový Cu 1kV, lanko : EPK SOLAR 4 modro-čierny	300,000 m		1,25		375,00	375,00
27	MAT	341029E523	Vodič 1-žilový Cu 1kV, lanko : EPK SOLAR 4 modro-čierny	300,000 m		1,25		375,00	375,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				10 457,00			0,00	10 457,00	10 457,00
PRÁCE A DODAVKY M spolu:				31 069,18			5 717,70	25 351,48	31 069,18
Za rozpočet celkom				31 069,18			5 717,70	25 351,48	31 069,18